
Zarządzenie Nr 97/II/2015 
 Dziekana Wydziału Kultury Fizycznej i Ochrony Zdrowia 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 marca 2015 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia zaliczenia komisyjnego 
 

  
 Na podstawie § 25 ust. 5 – 9 Regulaminu studiów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie - załącznika do zarządzenia Nr 61/2012 Rektora PWSZ w Koninie  
z dnia 5 września 2012 r. w sprawie ujednoliconego tekstu regulaminu studiów Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz § 52 ust. 2 pkt 7 i 12 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. 
 
postanawia się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję do przeprowadzenia zaliczenia komisyjnego z przedmiotu Anatomia 
prawidłowa, dla studentów I roku studiów stacjonarnych, na kierunku „Fizjoterapia”,  
w następującym składzie: 
 

1. dr Edyta Bielik – przewodniczący, 
2. dr Piotr Bartkowiak – egzaminator,  
3. prof. zw. dr hab. Maria Laurentowska – członek komisji. 
 

§ 2 
 

Termin zaliczenia komisyjnego ustala się na dzień 27 marca 2015 roku, rozpoczęcie  
o godz. 11.00, sala nr 34. 
 

§ 3 
 

Wykonanie decyzji powierza się Prodziekanowi WKFiOZ dr Edycie Bielik. 
 

§ 4 
 
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
              Dziekan 
                          Wydziału Kultury Fizycznej  i Ochrony Zdrowia 

                      PWSZ w Koninie 
 

        /-/ dr Piotr Inerowicz 
 


